

**Ylistaronkatu 36 -toimipisteen opasteet**

320/10.03.02/2018

Kh 12.04.2021 § 149

Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari, puh. 02 761 1101

Kaupungin toimintojen siirryttyä Ylistaronkatu 36 kiinteistöön Kauppalankatu 3 kiinteistöstä ja Hirvikosken toimipisteestä on opasteasia ollut vielä vaiheessa. Arkikielessä puhutaan usein kiinteistön aiempaan käyttöön viitaten "Krottikoulusta". Toistaiseksi on ollut käytössä ilmaisu "Ylistaronkatu 36". Tilanteen ollessa hyvin pitkäaikainen on ilmeisen tarkoituksenmukaista hyväksyä käyttöön selkeä yleisesti ymmärrettävä ilmaisutapa.

Kauppalankatu 3 kiinteistä tulee poistaa vaakuna ja aiempaan käyttöön viittaava selvyyden vuoksi.

Tällaiseksi nimeksi ehdotetaan Loimaan kaupungintalo (Ylistaronkatu 36). Ehdotus versio on yleinen vastaavien rakennusten ja palvelujen nimeämisessä. Nimen tulee olla sellainen, että se toimii eri käyttötilanteissa kuten tienvarren kyltissä, rakennuksen yhteydessä sekä tiedotuksessa ja mainonnassa. Suluissa oleva osoite mainitaan silloin, kun on tarpeen tarkentaa tai muistuttaa sijainnista.

Opastusta varten on mietitty suunnitelma, josta tässä yhteydessä nousee esiin kaksi asiaa Kutojankadun vt 9 päähän tarvittava opastekyltti, joka edellyttää ELY-keskuksen lupaa sekä lähiopastetaulu rakennuksen edessä. Näihin kumpaankin tulisi em teksti ja lähiopasteeseen vielä otsikon alle tarvittavat lisätiedot.

Vt 9 Kutojankadun ja vt 9 liittymän turvallisuus on herättänyt keskustelua. Mahdolliset ratkaisut edellyttävät ELY-keskuksen lupaa. Kustannukset kohdistuvat kaupungille. Selvitystyö on tarkoituksenmukaista sisällyttää tulevan yhdyskuntainsinöörin ja teknisen johtajan työlistalle.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Loimaan kaupungin Ylistaronkatu 36 toimipisteestä käytetään opasteissa ja vastaavissa tarkoituksissa Loimaan kaupungintalo -nimeä.

ELY-keskuksen kanssa selvitetään Kutojakadunristeyksen valaistuksen lupamenettely ja arvioidaan kustannukset jatkovalmistelua varten.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari saapui kokoukseen ja asian käsittelyyn klo 17:11 alkaen.